S

STAZIONE SPERIMENTALE PER L’INDUSTRIA DELLE PELLI E DELLE MATERIE CONCIANTI SRL
ORGANISMO DI RICERCA DELLE CAMERE DI COMMERCIO DI NAPOLI, PISA E VICENZA
NAPOLI — SANTA CROCE SULL'ARNO (PI)

SEDE
Prot.1023
Del 28/08/2017

Oggetto: Aggiornamento Albo dei fornitori

Il RUP

PREMESSO CHE con la determina prot.n.595 del 24 maggio 2017 si determinava di costituire
L’albo Fornitori della SSIP Srl

VISTO I'Avviso prot.n.432 del 24 aprile 2017 che all’art. 8 comma b) prevede I'aggiornamento
mensile dell’Albo

CONSIDERATO CHE occorre procedere all’aggiornamento dello stesso con lI‘inserimento delle
nuove richieste prevenute entro la data del 28 agosto 2017

DETERMINA

1) Di aggiornare 'albo dei fornitori della SSIP Srl approvando I'inserimento delle nuove
richieste pervenute entro la data del 28 agosto 2017

DI DISPORRE che essendo stato dimostrato il possesso dei requisiti mediante
autodichiarazione ai sensi dellDPR N.445/2000 e la conseguente verifica avvenuta
formalmente solo su tali dichiarazioni, di fare salva la verifica in concreto dei medesimi in
occasione delle singole procedure di gara indette dalla Stazione Appaltante.

DI PUBBLICARE l'approvato albo n. 4 dei fornitori di lavori, beni e servizi sul sito della SSIP
SRL.

J Il RUR-

R lz%ﬁﬁ AN
[

Sede Legale e Operativa: Via Nuova Poggioreale, 39 - 80143 Napoli - Tel. 081 5979100 Fax 081 265574 Email: ssip@ssip.it
Sede Distaccata: Via S. Tommaso, 119 - 56029 S. Croce s/Arno (PI) — Tel 0571 32542 fax 0571 31785 Emaiil: santacroce@ssip.it

Pec: stazionesperimentaleindustriapelli@legalmail.it - Cod.Fisc. e P.lva 07936981211
N. Iscrizione REA: NA 920756 - Capitale Sociale: Euro 9.512.457,00



mailto:ssip@ssip.it
mailto:ssip@ssip.it
mailto:stazionesperimentaleindustriapelli@legalmail.it

